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 Títol : SCOTT MARATHON by TAYMORY - Sant Joan de Mediona                   
 
 Classificació de : 1   
 
 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE MEDIONA 
 Data                 : 04/02/18 
 Classe de la prova   : PD2    / BTT-Gran Fons                             
 Distancia            :  62     Kms - Promig     :  21.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     173 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                 02:54:31           
   2     240 CALMET,Ricard        MA-40  THE CYCLERY CLUB ESPORTIU  02:55:53     1:22 min. 
   3       2 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:55:55     1:24 min. 
   4       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:55:58     1:27 min. 
   5      21 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  02:56:32     2:01 min. 
   6      30 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      03:00:34     6:03 min. 
   7     180 LOPEZ,Jose           MA-30  CICLES SANS                03:00:53     6:22 min. 
   8      19 PORTILLA,Carlos      ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:01:29     6:58 min. 
   9       7 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         03:02:04     7:33 min. 
  10     172 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               03:02:17     7:46 min. 
  11       9 LACHHEB,Ali          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:03:17     8:46 min. 
  12       6 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES-IXCOR             03:05:13    10:42 min. 
  13      22 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:05:25    10:54 min. 
  14       5 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:06:48    12:17 min. 
  15      20 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        03:07:34    13:03 min. 
  16     106 LOPEZ DE,Francisco   MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:07:36    13:05 min. 
  17       4 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI-COLUER           03:08:08    13:37 min. 
  18      33 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TAYMORY              03:10:10    15:39 min. 
  19      60 VIVANCO,Sergi        MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C  03:10:20    15:49 min. 
  20      18 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:10:23    15:52 min. 
  21      17 GIMENEZ,Javier       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:10:40    16:09 min. 
  22      48 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES-IXCOR             03:10:54    16:23 min. 
  23      49 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT TAYMORY              03:12:23    17:52 min. 
  24     178 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE                 03:13:00    18:29 min. 
  25      35 MONTANER,Josep ramon ELITE  PALLARES-IXCOR             03:13:09    18:38 min. 
  26      36 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES-IXCOR             03:13:14    18:43 min. 
  27     294 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:13:17    18:46 min. 
  28     167 SABATÉ,Gerard        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:14:09    19:38 min. 
  29      25 DIAZ,Fco. javier     ELITE  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   03:14:25    19:54 min. 
  30      15 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:14:29    19:58 min. 
  31      72 DELGADO,José antonio MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          03:14:39    20:08 min. 
  32     230 PEREIRA,Jaume        MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA     03:14:42    20:11 min. 
  33      67 DELGADO,Aaron        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:15:09    20:38 min. 
  34     225 ITO,Josep            MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  03:15:23    20:52 min. 
  35     108 MARTINEZ,Josep anton MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:15:30    20:59 min. 
  36      10 VILLAR,Moises        MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    03:16:00    21:29 min. 
  37      50 LOPEZ,Moises         MA-40  RIDERS BOUTIQUE CLUB CICL  03:16:20    21:49 min. 
  38      11 BETALU,Josep         ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   03:16:37    22:06 min. 
  39      71 TORRESCASANA,David   MA-40  3HM CLUB ESPORTIU          03:16:46    22:15 min. 
  40      64 GARCIA,Miguel a.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  03:17:21    22:50 min. 
  41      26 COMULADA,Ramon       MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  03:17:24    22:53 min. 
  42     235 DURBAU,Joaquim       MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI  03:17:28    22:57 min. 
  43     147 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  03:17:46    23:15 min. 
  44      23 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:17:58    23:27 min. 
  45      43 FERNANDEZ I,Jesús    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  03:18:02    23:31 min. 
  46     170 SANCHEZ,Gerard       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   03:18:06    23:35 min. 
  47     554 BIGORDA,Magí         OPENM  NO CLUB                    03:18:07    23:36 min. 
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  48     145 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI-BAIX TER            03:18:18    23:47 min. 
  49      42 PIZARRO,Luis         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB       03:18:26    23:55 min. 
  50     241 FIGOLS,Lluis         MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  03:18:38    24:07 min. 
  51      39 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              03:18:41    24:10 min. 
  52     403 MARIN,Alberto        OPENM  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  03:19:02    24:31 min. 
  53     229 MALAGON,David        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  03:19:03    24:32 min. 
  54      70 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS                03:19:07    24:36 min. 
  55     297 BARCELONA,Eduard     MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  03:19:54    25:23 min. 
  56     188 MARTI,David          MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  03:20:00    25:29 min. 
  57     259 PUJOL,Narcis christi MA-50  TBELLES TEAM               03:21:05    26:34 min. 
  58     140 MARRASE,José juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  03:21:06    26:35 min. 
  59      34 SAUMELL,Aleix        SUB23  NOU ESPAI-COLUER           03:21:13    26:42 min. 
  60     447 MAÑE,Aleix           OPENM  NO CLUB                    03:21:20    26:49 min. 
  61      56 LARIOS,Carlos        ELITE  PALLARES-IXCOR             03:21:21    26:50 min. 
  62     430 GARRIDO,Xosé         OPENM  NO CLUB                    03:21:50    27:19 min. 
  63     100 MONTERO,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         03:22:09    27:38 min. 
  64     121 FERNANDEZ,Diego      MA-40  CORVI EQUIPACIONES         03:22:11    27:40 min. 
  65      28 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT TAYMORY              03:22:14    27:43 min. 
  66     238 SANTOS,Oscar         MA-40  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     03:22:21    27:50 min. 
  67       8 GABARRO,Arcadi       MA-30  FES BICI 3.0               03:22:23    27:52 min. 
  68      40 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          03:22:44    28:13 min. 
  69      65 GÓMEZ,Ginés          MA-30  PALLARES-IXCOR             03:22:58    28:27 min. 
  70     289 ESQUE,PERE           MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     03:22:59    28:28 min. 
  71      58 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:23:01    28:30 min. 
  72     486 ADROVER,Rafel        OPENM  NO CLUB                    03:23:04    28:33 min. 
  73     186 ESCANEZ,Eric         MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  03:23:40    29:09 min. 
  74      66 PRIETO,Jorge         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  03:23:41    29:10 min. 
  75     288 ISLA,German          MA-40  RR BIKERS CLUB             03:23:46    29:15 min. 
  76     150 FAJA,Melchor         MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:24:31    30:00 min. 
  77      31 BLANQUEZ,Ivan        MA-40  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   03:24:33    30:02 min. 
  78     169 VALLECILLOS,Raul     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:24:44    30:13 min. 
  79      94 ALGUERO,Josep        MA-30  CLUB CICLISTA CATALUNYA S  03:24:52    30:21 min. 
  80     122 CARNE,Mauro          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:25:32    31:01 min. 
  81      76 SANCHEZ,Antonio      MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  03:26:13    31:42 min. 
  82      37 FRANCÀS,Santi        MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:26:21    31:50 min. 
  83     116 ALBERCH,Jordi        MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  03:26:23    31:52 min. 
  84     117 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      03:27:38    33:07 min. 
  85     267 GALLEGO,Jordi        MA-30  OR BIKES                   03:27:47    33:16 min. 
  86     131 CARO,Jaume           MA-40  DBIKE CLUB ESPORTIU        03:27:55    33:24 min. 
  87     263 REUS,Daniel          MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  03:28:06    33:35 min. 
  88     276 YUSTE,Victor         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:28:31    34:00 min. 
  89     298 UBEDA,Victor manuel  MA-40  VELO CLUB CICLISTA         03:28:34    34:03 min. 
  90      73 MARTIN,Jordi         MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  03:28:47    34:16 min. 
  91     197 SUREDA,Albert        MA-30  BSIX BIKES                 03:29:00    34:29 min. 
  92     475 RODRIGUEZ,Pere       OPENM  NO CLUB                    03:29:49    35:18 min. 
  93     176 JUSTICIA,Daniel      MA-30  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI  03:30:23    35:52 min. 
  94     133 MAS,Joan             MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      03:31:21    36:50 min. 
  95     461 VINDEL,Oliver        OPENM  OLIVER                     03:31:25    36:54 min. 
  96      46 CRUZ,Christian       ELITE  FES BICI IGUALADA CLUB CI  03:31:33    37:02 min. 
  97      63 OLIVER,Raul          MA-30  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    03:31:59    37:28 min. 
  98     537 GIL,Jordi            OPENM  CICLES CATALUNYA           03:32:23    37:52 min. 
  99     490 BARBERO,Carlos       OPENM  NO CLUB                    03:32:47    38:16 min. 
 100      75 OLIVA,Javier         MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     03:32:54    38:23 min. 
 101     428 SAGARDUY,Ainhize     OPENF  MONTCADA. CLUB CICLISTA    03:32:54    38:23 min. 
 102     105 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  03:33:34    39:03 min. 
 103     190 MORENO,Sergio        MA-30  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   03:34:12    39:41 min. 
 104     500 PIEDRA,Gerard        OPENM  CANET. CLUB CICLISTA       03:34:28    39:57 min. 
 105      80 RATERA,Sergio        MA-40  BICIOCASION BARCELONA-OPE  03:34:44    40:13 min. 
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 106      41 ORDÓÑEZ,Eloy         MA-30  CICLES SANS                03:35:15    40:44 min. 
 107      61 GISPERT,Eduard       SUB23  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:35:35    41:04 min. 
 108      78 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI-COLUER           03:35:50    41:19 min. 
 109      86 DELGADO,Jose luis    MA-30  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  03:35:58    41:27 min. 
 110     357 GABRIEL,Ramona       F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:37:36    43:05 min. 
 111     457 LOPEZ,Javier         OPENM  SQUIRREL S GARAGE          03:37:42    43:11 min. 
 112     234 GONZALEZ,Abraham     MA-40  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  03:37:55    43:24 min. 
 113      74 CANOVAS,David        SUB23  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     03:38:08    43:37 min. 
 114     460 FERRERA,Jm           OPENM  NO CLUB                    03:38:13    43:42 min. 
 115     239 FERNANDEZ,Idelfons   MA-40  BTT LA FAMILIA CLUB        03:38:52    44:21 min. 
 116     261 SOTERAS,Antoni       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:38:58    44:27 min. 
 117      69 MATEO,Xavier         MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     03:39:39    45:08 min. 
 118     290 MARTINEZ,MANOLO      MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  03:40:09    45:38 min. 
 119     158 ROSER,Mario javier   ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC     03:40:57    46:26 min. 
 120     271 MONREAL,Julià        MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  03:42:05    47:34 min. 
 121      84 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  03:42:31    48:00 min. 
 122      82 DE LA TORRE,Juan car MA-40  CORVI TEAM                 03:42:38    48:07 min. 
 123     282 BONET,Juan antonio   MA-40  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   03:42:39    48:08 min. 
 124     248 FARRES,Marcel        MA-50  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  03:42:44    48:13 min. 
 125      83 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   03:42:55    48:24 min. 
 126     194 ROMERO,Oscar         MA-30  OR BIKES                   03:43:25    48:54 min. 
 127     299 TORRENTS,Carles      MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA      03:44:13    49:42 min. 
 128     101 PEREZ,Joan antoni    ELITE  SCALEBIKES                 03:45:09    50:38 min. 
 129     204 ALBALA,Alex          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:45:28    50:57 min. 
 130     142 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB              03:46:14    51:43 min. 
 131     210 ACERETE,Daniel       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:46:26    51:55 min. 
 132     104 SEREROLS,David       ELITE  PALLARES-IXCOR             03:46:41    52:10 min. 
 133     278 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE VIC-ETB              03:47:00    52:29 min. 
 134     148 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE            03:48:33    54:02 min. 
 135     247 AMAT,Miquel          MA-50  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   03:48:45    54:14 min. 
 136     125 PUJOL,David          MA-40  CICLES SANS                03:49:52    55:21 min. 
 137     134 NAVARRO,Javier       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      03:49:57    55:26 min. 
 138     107 DIAZ,Daniel          MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  03:50:04    55:33 min. 
 139     488 MEDINA,Jesus alonso  OPENM  NO CLUB                    03:50:27    55:56 min. 
 140     251 FRANCESCH,Salvador   MA-50  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  03:50:35    56:04 min. 
 141     245 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                 03:50:50    56:19 min. 
 142      89 PÉREZ,Fernando       MA-50  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  03:50:53    56:22 min. 
 143     195 SANZ,Ruben           MA-30  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   03:52:42    58:11 min. 
 144      88 SEGURA,David         MA-40  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  03:54:18    59:47 min. 
 145     275 PÉREZ,Jordi          SUB23  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  03:54:20    59:49 min. 
 146     292 MARCANO,Antonio      MA-40  ELITE BIKES                03:56:36  1:02:05 hor. 
 147     407 SEGURA,Marcos        OPENM  MONTCADA. CLUB CICLISTA    03:58:21  1:03:50 hor. 
 148      62 LLAUDET,Miquel       MA-50  COLUER-IXCOR               03:58:47  1:04:16 hor. 
 149     227 CABALLE,David        MA-40  OR BIKES                   03:58:50  1:04:19 hor. 
 150     207 CASAJUANA,David      MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:58:51  1:04:20 hor. 
 151      87 CERVERA,Sergio       MA-40  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  03:58:52  1:04:21 hor. 
 152     109 GRAU,Francesc        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:59:21  1:04:50 hor. 
 153     445 MOROTE,José          OPENM  SINGUERLIN. UNIO CICLISTA  03:59:32  1:05:01 hor. 
 154     446 PONS,Ferran          OPENM  SINGUERLIN. UNIO CICLISTA  03:59:33  1:05:02 hor. 
 155     404 LÓPEZ,Damià          OPENM  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:59:35  1:05:04 hor. 
 156     478 GUTIERREZ,Marc       OPENM  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:59:36  1:05:05 hor. 
 157     272 QUIÑONES,Salvador    MA-30  RR BIKERS CLUB             04:00:35  1:06:04 hor. 
 158     350 LISBONA,Raquel       F-ELI  THEBIKEVILLAGE             04:00:38  1:06:07 hor. 
 159     119 GUIMERA,Anton        MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB     04:01:51  1:07:20 hor. 
 160     450 RODRÍGUEZ,Estaquis   OPENM  UNIÓ CICLISTA OLESANA      04:02:35  1:08:04 hor. 
 161     253 VIDAL,Armando        MA-60  INDEPENDIENTE              04:02:58  1:08:27 hor. 
 162     237 GARCIA,David         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:03:01  1:08:30 hor. 
 163     191 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      04:03:02  1:08:31 hor. 
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 164     270 BAILEN,Francisco jav MA-30  BTT LA FAMILIA CLUB        04:04:30  1:09:59 hor. 
 165     236 SANTOS,Marc          MA-40  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     04:04:35  1:10:04 hor. 
 166     493 FARRÉ,Marc           OPENM  MEDINA                     04:05:21  1:10:50 hor. 
 167     155 GABERNET,Ramon       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     04:07:36  1:13:05 hor. 
 168     154 CASALS,Miguel        MA-50  CICLES SANS                04:10:18  1:15:47 hor. 
 169     198 VAQUERO,Pablo        MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   04:10:22  1:15:51 hor. 
 170     123 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR               04:13:58  1:19:27 hor. 
 171     209 LAHIGUERA,Antonio    MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  04:14:00  1:19:29 hor. 
 172     293 TOSI,Ariel           MA-40  WURTH                      04:14:02  1:19:31 hor. 
 173     468 DE JONG I,Oeds       OPENM  PROBIKE  CLUB              04:14:03  1:19:32 hor. 
 174     425 PORTABELLA,Onditz    OPENF  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  04:14:04  1:19:33 hor. 
 175     427 CARO,Manuel pedro    OPENM  MONTONES TRIATLÓN          04:14:06  1:19:35 hor. 
 176     114 PICO,Ferran          MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA    04:20:15  1:25:44 hor. 
 177     531 LIZANCOS,Marc        OPENM  ADDICT BIKES               04:21:00  1:26:29 hor. 
 178     164 PEREZ,Juan jose      ELITE  MAQUIBIKE RACING TEAM      04:25:10  1:30:39 hor. 
 179     103 LLADO,Alexandre      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      04:25:13  1:30:42 hor. 
 180     546 ARROYO,Manu          OPENM  RUNNBIKES TEAM             04:30:04  1:35:33 hor. 
 181     219 SEGURA,David         MA-40  BICIOCASION BARCELONA-OPE  04:31:40  1:37:09 hor. 
 182     530 JORDÀ,Ricard         OPENM  T-BIKES                    04:31:56  1:37:25 hor. 
 183     410 MORLA,Joan           OPENM  ESTIRACAMES (LIDER)        04:31:57  1:37:26 hor. 
 184     358 ROURA,Silvia         F-S23  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      04:33:51  1:39:20 hor. 
 185     189 MARTINEZ,Andreu      MA-30  ESPARREGUERA. CLUB CICLIS  04:36:16  1:41:45 hor. 
 186     279 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   04:36:26  1:41:55 hor. 
 187     213 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  04:39:25  1:44:54 hor. 
 188     415 MARTI,Marc           OPENM  DURMI                      04:40:21  1:45:50 hor. 
 189     265 PLANAS,Salvador      MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   04:40:54  1:46:23 hor. 
 190     416 PRIETO,Juan carlos   OPENM  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  04:42:55  1:48:24 hor. 
 191     249 HERNANDEZ,Joan       MA-50  MONTCADA. CLUB CICLISTA    04:43:31  1:49:00 hor. 
 192     479 GUIÑON,David         OPENM  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  04:45:28  1:50:57 hor. 
 193      97 BADIA,Joan           MA-50  PALLARES-IXCOR             04:47:53  1:53:22 hor. 
 194      96 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FES BICI 3.0               04:47:57  1:53:26 hor. 
 195     351 LAUCO,Nuria          F-M40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  04:51:01  1:56:30 hor. 
 196     262 VALENCIANO,Oscar     MA-40  BICIOCASION BARCELONA-OPE  04:53:06  1:58:35 hor. 
 197     503 SANSÓ,Toni           OPENM  ESTIRACAMES                04:56:16  2:01:45 hor. 
 198     472 SAYAGO,Raul          OPENM  CLUB CICLISTA VOLTREGÀ     05:03:05  2:08:34 hor. 
 199     246 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  BICIOCASION BARCELONA-OPE  05:03:53  2:09:22 hor. 
 200     437 NICOLAU,Gregori      OPENM  ESTIRACAMES                05:05:40  2:11:09 hor. 
 201     476 GELABERT,Dídac       OPENM  NO CLUB                    05:18:11  2:23:40 hor. 
 202     363 AMARO,Vanessa        F-M30  BICIOCASION BARCELONA-OPE  05:19:03  2:24:32 hor. 
 203     376 MERLO,Vanessa        F-M40  WURTH TEAM BY TBELLES      05:28:12  2:33:41 hor. 
 
 Classificació de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      18 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:10:23          min. 
   2     147 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 03:17:46     7:23 min. 
   3     145 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI-BAIX TER           03:18:18     7:55 min. 
   4      34 SAUMELL,Aleix        SUB23  NOU ESPAI-COLUER          03:21:13    10:50 min. 
   5     276 YUSTE,Victor         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:28:31    18:08 min. 
   6      61 GISPERT,Eduard       SUB23  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:35:35    25:12 min. 
   7      74 CANOVAS,David        SUB23  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    03:38:08    27:45 min. 
   8      84 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 03:42:31    32:08 min. 
   9     278 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE VIC-ETB             03:47:00    36:37 min. 
  10     148 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE           03:48:33    38:10 min. 
  11     275 PÉREZ,Jordi          SUB23  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 03:54:20    43:57 min. 
  12     279 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  04:36:26  1:26:03 hor. 
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 Classificació de : Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     173 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                02:54:31           
   2       2 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:55:55     1:24 min. 
   3       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:55:58     1:27 min. 
   4      21 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 02:56:32     2:01 min. 
   5      19 PORTILLA,Carlos      ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:01:29     6:58 min. 
   6       7 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        03:02:04     7:33 min. 
   7     172 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              03:02:17     7:46 min. 
   8      22 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:05:25    10:54 min. 
   9       5 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:06:48    12:17 min. 
  10      20 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       03:07:34    13:03 min. 
  11      33 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TAYMORY             03:10:10    15:39 min. 
  12      17 GIMENEZ,Javier       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:10:40    16:09 min. 
  13      49 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT TAYMORY             03:12:23    17:52 min. 
  14      35 MONTANER,Josep ramon ELITE  PALLARES-IXCOR            03:13:09    18:38 min. 
  15     294 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:13:17    18:46 min. 
  16     167 SABATÉ,Gerard        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:14:09    19:38 min. 
  17      25 DIAZ,Fco. javier     ELITE  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  03:14:25    19:54 min. 
  18      67 DELGADO,Aaron        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:15:09    20:38 min. 
  19      11 BETALU,Josep         ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  03:16:37    22:06 min. 
  20      64 GARCIA,Miguel a.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 03:17:21    22:50 min. 
  21     170 SANCHEZ,Gerard       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  03:18:06    23:35 min. 
  22      42 PIZARRO,Luis         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB      03:18:26    23:55 min. 
  23      56 LARIOS,Carlos        ELITE  PALLARES-IXCOR            03:21:21    26:50 min. 
  24     100 MONTERO,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        03:22:09    27:38 min. 
  25      28 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT TAYMORY             03:22:14    27:43 min. 
  26      58 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:23:01    28:30 min. 
  27     169 VALLECILLOS,Raul     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:24:44    30:13 min. 
  28      46 CRUZ,Christian       ELITE  FES BICI IGUALADA CLUB CI 03:31:33    37:02 min. 
  29     158 ROSER,Mario javier   ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC    03:40:57    46:26 min. 
  30      83 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  03:42:55    48:24 min. 
  31     101 PEREZ,Joan antoni    ELITE  SCALEBIKES                03:45:09    50:38 min. 
  32     104 SEREROLS,David       ELITE  PALLARES-IXCOR            03:46:41    52:10 min. 
  33     164 PEREZ,Juan jose      ELITE  MAQUIBIKE RACING TEAM     04:25:10  1:30:39 hor. 
  34     103 LLADO,Alexandre      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     04:25:13  1:30:42 hor. 
 
 
 Classificació de : Masters-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      30 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     03:00:34          min. 
   2     180 LOPEZ,Jose           MA-30  CICLES SANS               03:00:53       19 seg. 
   3       9 LACHHEB,Ali          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:03:17     2:43 min. 
   4       6 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES-IXCOR            03:05:13     4:39 min. 
   5     106 LOPEZ DE,Francisco   MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:07:36     7:02 min. 
   6      60 VIVANCO,Sergi        MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C 03:10:20     9:46 min. 
   7      48 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES-IXCOR            03:10:54    10:20 min. 
   8     178 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE                03:13:00    12:26 min. 
   9      36 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES-IXCOR            03:13:14    12:40 min. 
  10      72 DELGADO,José antonio MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         03:14:39    14:05 min. 
  11     108 MARTINEZ,Josep anton MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:15:30    14:56 min. 
  12      10 VILLAR,Moises        MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA   03:16:00    15:26 min. 
  13      26 COMULADA,Ramon       MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 03:17:24    16:50 min. 
  14      43 FERNANDEZ I,Jesús    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 03:18:02    17:28 min. 
  15     297 BARCELONA,Eduard     MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 03:19:54    19:20 min. 
  16     188 MARTI,David          MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 03:20:00    19:26 min. 
  17       8 GABARRO,Arcadi       MA-30  FES BICI 3.0              03:22:23    21:49 min. 
  18      40 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         03:22:44    22:10 min. 
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  19      65 GÓMEZ,Ginés          MA-30  PALLARES-IXCOR            03:22:58    22:24 min. 
  20     186 ESCANEZ,Eric         MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 03:23:40    23:06 min. 
  21      94 ALGUERO,Josep        MA-30  CLUB CICLISTA CATALUNYA S 03:24:52    24:18 min. 
  22      76 SANCHEZ,Antonio      MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 03:26:13    25:39 min. 
  23     116 ALBERCH,Jordi        MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 03:26:23    25:49 min. 
  24     117 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     03:27:38    27:04 min. 
  25     267 GALLEGO,Jordi        MA-30  OR BIKES                  03:27:47    27:13 min. 
  26      73 MARTIN,Jordi         MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 03:28:47    28:13 min. 
  27     197 SUREDA,Albert        MA-30  BSIX BIKES                03:29:00    28:26 min. 
  28     176 JUSTICIA,Daniel      MA-30  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI 03:30:23    29:49 min. 
  29      63 OLIVER,Raul          MA-30  PRAT BIKE CLUB CICLISTA   03:31:59    31:25 min. 
  30     105 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 03:33:34    33:00 min. 
  31     190 MORENO,Sergio        MA-30  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  03:34:12    33:38 min. 
  32      41 ORDÓÑEZ,Eloy         MA-30  CICLES SANS               03:35:15    34:41 min. 
  33      86 DELGADO,Jose luis    MA-30  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 03:35:58    35:24 min. 
  34     261 SOTERAS,Antoni       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:38:58    38:24 min. 
  35     194 ROMERO,Oscar         MA-30  OR BIKES                  03:43:25    42:51 min. 
  36     204 ALBALA,Alex          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:45:28    44:54 min. 
  37     210 ACERETE,Daniel       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:46:26    45:52 min. 
  38     107 DIAZ,Daniel          MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 03:50:04    49:30 min. 
  39     195 SANZ,Ruben           MA-30  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  03:52:42    52:08 min. 
  40     207 CASAJUANA,David      MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:58:51    58:17 min. 
  41     109 GRAU,Francesc        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:59:21    58:47 min. 
  42     272 QUIÑONES,Salvador    MA-30  RR BIKERS CLUB            04:00:35  1:00:01 hor. 
  43     191 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     04:03:02  1:02:28 hor. 
  44     270 BAILEN,Francisco jav MA-30  BTT LA FAMILIA CLUB       04:04:30  1:03:56 hor. 
  45     198 VAQUERO,Pablo        MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  04:10:22  1:09:48 hor. 
  46     209 LAHIGUERA,Antonio    MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 04:14:00  1:13:26 hor. 
  47     114 PICO,Ferran          MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   04:20:15  1:19:41 hor. 
  48     189 MARTINEZ,Andreu      MA-30  ESPARREGUERA. CLUB CICLIS 04:36:16  1:35:42 hor. 
  49     213 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 04:39:25  1:38:51 hor. 
 
 
 Classificació de : Masters-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     240 CALMET,Ricard        MA-40  THE CYCLERY CLUB ESPORTIU 02:55:53          min. 
   2       4 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI-COLUER          03:08:08    12:15 min. 
   3      15 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:14:29    18:36 min. 
   4     230 PEREIRA,Jaume        MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA    03:14:42    18:49 min. 
   5     225 ITO,Josep            MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 03:15:23    19:30 min. 
   6      50 LOPEZ,Moises         MA-40  RIDERS BOUTIQUE CLUB CICL 03:16:20    20:27 min. 
   7      71 TORRESCASANA,David   MA-40  3HM CLUB ESPORTIU         03:16:46    20:53 min. 
   8     235 DURBAU,Joaquim       MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI 03:17:28    21:35 min. 
   9      23 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:17:58    22:05 min. 
  10     241 FIGOLS,Lluis         MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 03:18:38    22:45 min. 
  11      39 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             03:18:41    22:48 min. 
  12     229 MALAGON,David        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 03:19:03    23:10 min. 
  13      70 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS               03:19:07    23:14 min. 
  14     140 MARRASE,José juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 03:21:06    25:13 min. 
  15     121 FERNANDEZ,Diego      MA-40  CORVI EQUIPACIONES        03:22:11    26:18 min. 
  16     238 SANTOS,Oscar         MA-40  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    03:22:21    26:28 min. 
  17     289 ESQUE,PERE           MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    03:22:59    27:06 min. 
  18      66 PRIETO,Jorge         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 03:23:41    27:48 min. 
  19     288 ISLA,German          MA-40  RR BIKERS CLUB            03:23:46    27:53 min. 
  20     150 FAJA,Melchor         MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:24:31    28:38 min. 
  21      31 BLANQUEZ,Ivan        MA-40  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  03:24:33    28:40 min. 
  22     122 CARNE,Mauro          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:25:32    29:39 min. 
  23      37 FRANCÀS,Santi        MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:26:21    30:28 min. 
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  24     131 CARO,Jaume           MA-40  DBIKE CLUB ESPORTIU       03:27:55    32:02 min. 
  25     263 REUS,Daniel          MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA 03:28:06    32:13 min. 
  26     298 UBEDA,Victor manuel  MA-40  VELO CLUB CICLISTA        03:28:34    32:41 min. 
  27      75 OLIVA,Javier         MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    03:32:54    37:01 min. 
  28      80 RATERA,Sergio        MA-40  BICIOCASION BARCELONA-OPE 03:34:44    38:51 min. 
  29     234 GONZALEZ,Abraham     MA-40  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 03:37:55    42:02 min. 
  30     239 FERNANDEZ,Idelfons   MA-40  BTT LA FAMILIA CLUB       03:38:52    42:59 min. 
  31      69 MATEO,Xavier         MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    03:39:39    43:46 min. 
  32     290 MARTINEZ,MANOLO      MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 03:40:09    44:16 min. 
  33     271 MONREAL,Julià        MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 03:42:05    46:12 min. 
  34      82 DE LA TORRE,Juan car MA-40  CORVI TEAM                03:42:38    46:45 min. 
  35     282 BONET,Juan antonio   MA-40  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  03:42:39    46:46 min. 
  36     299 TORRENTS,Carles      MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA     03:44:13    48:20 min. 
  37     125 PUJOL,David          MA-40  CICLES SANS               03:49:52    53:59 min. 
  38      88 SEGURA,David         MA-40  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 03:54:18    58:25 min. 
  39     292 MARCANO,Antonio      MA-40  ELITE BIKES               03:56:36  1:00:43 hor. 
  40     227 CABALLE,David        MA-40  OR BIKES                  03:58:50  1:02:57 hor. 
  41      87 CERVERA,Sergio       MA-40  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 03:58:52  1:02:59 hor. 
  42     119 GUIMERA,Anton        MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB    04:01:51  1:05:58 hor. 
  43     237 GARCIA,David         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 04:03:01  1:07:08 hor. 
  44     236 SANTOS,Marc          MA-40  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    04:04:35  1:08:42 hor. 
  45     155 GABERNET,Ramon       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS    04:07:36  1:11:43 hor. 
  46     123 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR              04:13:58  1:18:05 hor. 
  47     293 TOSI,Ariel           MA-40  WURTH                     04:14:02  1:18:09 hor. 
  48     219 SEGURA,David         MA-40  BICIOCASION BARCELONA-OPE 04:31:40  1:35:47 hor. 
  49     262 VALENCIANO,Oscar     MA-40  BICIOCASION BARCELONA-OPE 04:53:06  1:57:13 hor. 
 
 
 Classificació de : Masters 50 - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     259 PUJOL,Narcis christi MA-50  TBELLES TEAM              03:21:05          min. 
   2     133 MAS,Joan             MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     03:31:21    10:16 min. 
   3      78 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI-COLUER          03:35:50    14:45 min. 
   4     248 FARRES,Marcel        MA-50  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 03:42:44    21:39 min. 
   5     142 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB             03:46:14    25:09 min. 
   6     247 AMAT,Miquel          MA-50  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  03:48:45    27:40 min. 
   7     134 NAVARRO,Javier       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     03:49:57    28:52 min. 
   8     251 FRANCESCH,Salvador   MA-50  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 03:50:35    29:30 min. 
   9     245 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                03:50:50    29:45 min. 
  10      89 PÉREZ,Fernando       MA-50  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 03:50:53    29:48 min. 
  11      62 LLAUDET,Miquel       MA-50  COLUER-IXCOR              03:58:47    37:42 min. 
  12     253 VIDAL,Armando        MA-60  INDEPENDIENTE             04:02:58    41:53 min. 
  13     154 CASALS,Miguel        MA-50  CICLES SANS               04:10:18    49:13 min. 
  14     265 PLANAS,Salvador      MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  04:40:54  1:19:49 hor. 
  15     249 HERNANDEZ,Joan       MA-50  MONTCADA. CLUB CICLISTA   04:43:31  1:22:26 hor. 
  16      97 BADIA,Joan           MA-50  PALLARES-IXCOR            04:47:53  1:26:48 hor. 
  17      96 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FES BICI 3.0              04:47:57  1:26:52 hor. 
  18     246 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  BICIOCASION BARCELONA-OPE 05:03:53  1:42:48 hor. 
 
 
 Classificació de : Feminas SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     358 ROURA,Silvia         F-S23  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     04:33:51          hor. 
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 Classificació de : Feminas Elite 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     357 GABRIEL,Ramona       F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:37:36          min. 
   2     350 LISBONA,Raquel       F-ELI  THEBIKEVILLAGE            04:00:38    23:02 min. 
 
 
 Classificació de : Feminas Master 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     363 AMARO,Vanessa        F-M30  BICIOCASION BARCELONA-OPE 05:19:03          hor. 
 
 
 Classificació de : Feminas Master 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     351 LAUCO,Nuria          F-M40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 04:51:01          hor. 
   2     376 MERLO,Vanessa        F-M40  WURTH TEAM BY TBELLES     05:28:12    37:11 min. 
 
 
  
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   TEAM BLUE MOTORS PONTS             366,0  
   2   BIKING POINT. CLUB CICLIS          220,0  
   3   PALLARES-IXCOR                     214,0  
   4   PARETS. ASSOCIACIO CICLIS          200,0  
   5   SCOTT TAYMORY                      176,0  
   6   CICLES SANS. ASSOC. CLUB           155,0  
   7   COLUER-IXCOR                       152,0  
   8   NOU ESPAI-COLUER                   134,0  
   9   MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM              44,0  
  10   NAVARCLES. PENYA CICLISTA           40,0  
  11   TEAM ONE TO ONE ENTRENADO           36,0  
  12*  OR BIKES                            14,0  
  12*  TREK BICISPRINT SABADELL            14,0  
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 Classificació de : OPEN Masculi 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     554 BIGORDA,Magí         OPENM  NO CLUB                   03:18:07          min. 
   2     403 MARIN,Alberto        OPENM  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 03:19:02       55 seg. 
   3     447 MAÑE,Aleix           OPENM  NO CLUB                   03:21:20     3:13 min. 
   4     430 GARRIDO,Xosé         OPENM  NO CLUB                   03:21:50     3:43 min. 
   5     486 ADROVER,Rafel        OPENM  NO CLUB                   03:23:04     4:57 min. 
   6     475 RODRIGUEZ,Pere       OPENM  NO CLUB                   03:29:49    11:42 min. 
   7     461 VINDEL,Oliver        OPENM  OLIVER                    03:31:25    13:18 min. 
   8     537 GIL,Jordi            OPENM  CICLES CATALUNYA          03:32:23    14:16 min. 
   9     490 BARBERO,Carlos       OPENM  NO CLUB                   03:32:47    14:40 min. 
  10     500 PIEDRA,Gerard        OPENM  CANET. CLUB CICLISTA      03:34:28    16:21 min. 
  11     457 LOPEZ,Javier         OPENM  SQUIRREL S GARAGE         03:37:42    19:35 min. 
  12     460 FERRERA,Jm           OPENM  NO CLUB                   03:38:13    20:06 min. 
  13     488 MEDINA,Jesus alonso  OPENM  NO CLUB                   03:50:27    32:20 min. 
  14     407 SEGURA,Marcos        OPENM  MONTCADA. CLUB CICLISTA   03:58:21    40:14 min. 
  15     445 MOROTE,José          OPENM  SINGUERLIN. UNIO CICLISTA 03:59:32    41:25 min. 
  16     446 PONS,Ferran          OPENM  SINGUERLIN. UNIO CICLISTA 03:59:33    41:26 min. 
  17     404 LÓPEZ,Damià          OPENM  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:59:35    41:28 min. 
  18     478 GUTIERREZ,Marc       OPENM  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:59:36    41:29 min. 
  19     450 RODRÍGUEZ,Estaquis   OPENM  UNIÓ CICLISTA OLESANA     04:02:35    44:28 min. 
  20     493 FARRÉ,Marc           OPENM  MEDINA                    04:05:21    47:14 min. 
  21     468 DE JONG I,Oeds       OPENM  PROBIKE  CLUB             04:14:03    55:56 min. 
  22     427 CARO,Manuel pedro    OPENM  MONTONES TRIATLÓN         04:14:06    55:59 min. 
  23     531 LIZANCOS,Marc        OPENM  ADDICT BIKES              04:21:00  1:02:53 hor. 
  24     546 ARROYO,Manu          OPENM  RUNNBIKES TEAM            04:30:04  1:11:57 hor. 
  25     530 JORDÀ,Ricard         OPENM  T-BIKES                   04:31:56  1:13:49 hor. 
  26     410 MORLA,Joan           OPENM  ESTIRACAMES (LIDER)       04:31:57  1:13:50 hor. 
  27     415 MARTI,Marc           OPENM  DURMI                     04:40:21  1:22:14 hor. 
  28     416 PRIETO,Juan carlos   OPENM  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 04:42:55  1:24:48 hor. 
  29     479 GUIÑON,David         OPENM  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 04:45:28  1:27:21 hor. 
  30     503 SANSÓ,Toni           OPENM  ESTIRACAMES               04:56:16  1:38:09 hor. 
  31     472 SAYAGO,Raul          OPENM  CLUB CICLISTA VOLTREGÀ    05:03:05  1:44:58 hor. 
  32     437 NICOLAU,Gregori      OPENM  ESTIRACAMES               05:05:40  1:47:33 hor. 
  33     476 GELABERT,Dídac       OPENM  NO CLUB                   05:18:11  2:00:04 hor. 
 
 
 Classificació de : OPEN Femeni 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     428 SAGARDUY,Ainhize     OPENF  MONTCADA. CLUB CICLISTA   03:32:54          min. 
   2     425 PORTABELLA,Onditz    OPENF  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 04:14:04    41:10 min. 
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 Classificació de : CURTA 
 
 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE MEDIONA 
 Data                 : 04/02/18 
 Classe de la prova   : PD2    / BTT-Gran Fons                             
 Distancia            :  37     Kms - Promig     :  22.07  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     783 JURADO,Javier        C-M40  PALLARES-IXCOR             01:40:36           
   2     713 SALGUERO,Jose manuel C-M30  PALLARES-IXCOR             01:43:45     3:09 min. 
   3     756 GALVAN,Javi          C-ELI  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   01:45:00     4:24 min. 
   4     708 COLOMINA,Roger       C-JUN  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:46:17     5:41 min. 
   5     720 QUER,Dilan           C-ELI  PALLARES-IXCOR             01:47:03     6:27 min. 
   6     700 ALGARRADA,ANTONIO    C-JUN  JUFRE VIC-ETB              01:48:45     8:09 min. 
   7     702 NAVARRO,Luis         C-M30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:49:33     8:57 min. 
   8     814 FONT,Emili           C-JUN  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:50:36    10:00 min. 
   9     701 SANTOS,Sebastia      C-M40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:51:22    10:46 min. 
  10     799 HUERTAS,Oscar        C-M40  PALLARES-IXCOR             01:51:42    11:06 min. 
  11     901 TORRENT,Aleix        COPEN  DIFOPRINT-BICISTONI        01:52:16    11:40 min. 
  12     711 CANO,Antonio         C-M40  COMPRARBICI.BAUHAUS        01:52:29    11:53 min. 
  13     818 GARCIA,David         C-JUN  CORVI TEAM                 01:52:34    11:58 min. 
  14     763 LOUREIRO,Daniel      C-M30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:22    12:46 min. 
  15     718 PALLARES,David       C-M40  PALLARES-IXCOR             01:53:48    13:12 min. 
  16     740 PEREZ,Marc           C-JUN  FES BICI 3.0               01:54:27    13:51 min. 
  17     712 CABALLERO,Francisco  C-ELI  CORVI TEAM                 01:55:49    15:13 min. 
  18     705 CABALLERO,Alex       C-M40  RR BIKERS CLUB             01:55:49    15:13 min. 
  19     715 ESTEVE,Eduard        C-ELI  VILA BIKE´S. CLUB          01:57:12    16:36 min. 
  20     820 JORDAN,Arnau         C-JUN  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:57:33    16:57 min. 
  21     764 CARBO,Oriol          C-M30  VILA BIKE´S. CLUB          01:57:41    17:05 min. 
  22     729 GRANÉ,Ruben          C-M30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  01:58:16    17:40 min. 
  23     831 PEREZ,Juan           COPEN  LA TORRETA BIKE            01:58:17    17:41 min. 
  24     291 PERTUZ,Aleksey       C-M50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:58:18    17:42 min. 
  25     725 DALMAU,Xavier        C-M50  RR BIKERS CLUB             01:59:56    19:20 min. 
  26     698 MARINA,Jordi         C-M30  RR BIKERS CLUB             01:59:59    19:23 min. 
  27     805 ABOS,Sergi           C-S23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  02:00:05    19:29 min. 
  28     806 RODRIGUEZ,Xavi       C-S23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   02:00:05    19:29 min. 
  29     723 RIERA,Marc           C-S23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  02:00:05    19:29 min. 
  30     757 BOTINAS,Sergi        C-ELI  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    02:01:12    20:36 min. 
  31     704 PEREZ,David          C-ELI  MON BIKER ELS MONJOS CLUB  02:02:21    21:45 min. 
  32     696 JIMENEZ,Francisco    C-M30  DIFOPRINT BICISTONI        02:02:37    22:01 min. 
  33     784 VALVERDE,Manuel      C-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:02:55    22:19 min. 
  34     824 CIURANA,David        C-M30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:03:04    22:28 min. 
  35     730 OSABA,Alvaro         C-M30  MEDINA. CLUB CICLISTA      02:03:04    22:28 min. 
  36     772 ORTEGA,Gabriel       C-M30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:03:05    22:29 min. 
  37     741 SANCHEZ,Albert       C-JUN  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  02:03:36    23:00 min. 
  38     752 BRUNET,Pau           C-JUN  PALLARES-IXCOR             02:04:25    23:49 min. 
  39     733 RODRIGUEZ,Rogelio    C-M40  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  02:04:48    24:12 min. 
  40     900 CAULIER,Frédéric     COPEN  STUDIO C                   02:05:22    24:46 min. 
  41     706 BARRIOS,Raul         C-S23  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  02:05:42    25:06 min. 
  42     893 COSTA,Ricard         COPEN  FA SOL                     02:07:20    26:44 min. 
  43     751 CASTILLEJO,Sergio ju C-M40  MORENITO. PENYA CICLISTA   02:07:26    26:50 min. 
  44     832 PRADANAS,Roberto     C-M30  G.E.R.. CLUB CICLISTA      02:07:35    26:59 min. 
  45     934 PARDO,David          COPEN  NO CLUB                    02:08:04    27:28 min. 
  46     915 DEL OLMO,Roman       COPEN  PEIXATERIES-8              02:08:41    28:05 min. 
  47     761 CLOTA,Xavier         C-M30  SOLSONES. BTT CLUB         02:09:24    28:48 min. 
  48     694 GOMEZ,Antonio        C-M30  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  02:09:48    29:12 min. 
  49     735 MILLÀN,Antonio       C-M50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:10:12    29:36 min. 
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  50     695 GOMEZ,Jorge          C-M40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:10:22    29:46 min. 
  51     872 DOMENECH,Santiago    COPEN  RS TEAM                    02:10:48    30:12 min. 
  52     873 ALTARRIBA,Lluis      COPEN  INDEPENDENT                02:12:00    31:24 min. 
  53     710 MEDINA,David         C-M30  TORREDEMBARRA. UNIO CICLI  02:12:48    32:12 min. 
  54     793 ESTEBANELL,Jaume     C-M50  ODENA ESPORT CICLISTA      02:12:49    32:13 min. 
  55     851 RUIZ,Eddy            COPEN  C.E CICLES MASVI           02:12:56    32:20 min. 
  56     816 BERGLUND,Pau         C-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  02:14:18    33:42 min. 
  57     728 VILLAMURT,Santi      C-M40  FES BICI 3.0               02:14:21    33:45 min. 
  58     777 GARCIA,Francisco     C-M40  PINXO VALLIRANA CLUB CICL  02:14:27    33:51 min. 
  59     827 ZAFRA,Alfonso        C-M40  KIA MORENITO               02:15:55    35:19 min. 
  60     829 POLO,Juan carlos     C-M40  MORENITO. PENYA CICLISTA   02:16:31    35:55 min. 
  61     716 ALVAREZ,Xavi         C-JUN  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:17:17    36:41 min. 
  62     463 IGLESIAS,Joan france COPEN  CAMPDEVÀNOL UNIÓ CICLISTA  02:17:42    37:06 min. 
  63     749 IZQUIERDO,José luís  C-M50  CICLES CATALUNYA. CLUB     02:19:47    39:11 min. 
  64     691 SORIANO,Roger        C-ELI  OXIGEN BTT. CLUB CICLISTA  02:19:49    39:13 min. 
  65     770 BATLLE,Angel         C-ELI  COMPRARBICI.BAUHAUS        02:20:04    39:28 min. 
  66     508 FERNANDEZ,Fernando   COPEN  OLESA                      02:20:11    39:35 min. 
  67     925 RISALDE,Jacint       COPEN  NO CLUB                    02:20:14    39:38 min. 
  68     707 PONS I,Lluís         C-M50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  02:20:43    40:07 min. 
  69     790 VENTURA,Salvador     C-M50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:20:45    40:09 min. 
  70     886 COLOMER,Josep        COPEN  CAMPDEVÀNOL UNIÓ CICLISTA  02:21:45    41:09 min. 
  71     767 ROMAN,Carles         C-M30  ALMACELLES. PEDAL CLUB     02:22:33    41:57 min. 
  72     773 GRAU,Marc            C-M30  PALLARES-IXCOR             02:22:40    42:04 min. 
  73     769 TORT,Jaume           C-M30  PALLARES-IXCOR             02:24:49    44:13 min. 
  74     465 RODRÍGUEZ,Fran       COPEN  BTTERRA                    02:24:54    44:18 min. 
  75     466 RODRIGUEZ,Raul       COPEN  VILA BIKE´S. CLUB          02:24:56    44:20 min. 
  76     888 BAQUES,Pere          COPEN  BIKERSPUIGDALBER           02:24:57    44:21 min. 
  77     746 IZQUIERDO,Francisco  C-M50  CICLES CATALUNYA. CLUB     02:25:43    45:07 min. 
  78     813 CANOVAS,Albert       C-JUN  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     02:25:57    45:21 min. 
  79     745 GOMEZ,Juan manuel    C-M40  PALLARES-IXCOR             02:25:58    45:22 min. 
  80     833 VIZUETE,Alberto      C-M40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:26:17    45:41 min. 
  81     883 DELGADO,Carlos       COPEN  DIFOPRINT-BICIS TONI       02:26:58    46:22 min. 
  82     800 MATA,Antoni          C-M30  CICLES CATALUNYA. CLUB     02:27:39    47:03 min. 
  83     495 GONZÁLEZ,Sergio      COPEN  NO CLUB                    02:27:50    47:14 min. 
  84     889 ARRUFAT,Xavier       COPEN  CICLES CATALUNYA           02:27:54    47:18 min. 
  85     734 MILLÁN,Andrés        C-M40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:28:02    47:26 min. 
  86     555 ALADESA,Manel        COPEN  BIOBIKE’SALUT              02:28:02    47:26 min. 
  87     553 CUSINE,Josep         COPEN  NO CLUB                    02:28:32    47:56 min. 
  88     504 VALLE,Sergio         COPEN  CICLES SERRANO             02:29:12    48:36 min. 
  89     539 ACEITUNO,Carlos      COPEN  NO CLUB                    02:29:26    48:50 min. 
  90     401 RIBERA,Albert        COPEN  CYCLING CLUB SALLENT       02:30:32    49:56 min. 
  91     887 MARIMON,Pere         COPEN  ODENA ESPORT CICLISTA      02:31:03    50:27 min. 
  92     421 ROVIRA,Jaume         COPEN  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     02:31:15    50:39 min. 
  93     797 GOMEZ,Antonio        C-M60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  02:31:26    50:50 min. 
  94     810 OLIVARES,Carlos      C-JUN  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  02:31:57    51:21 min. 
  95     520 VILELLA,Xavier       COPEN  CLUB CICLISTA AGRAMUNT     02:31:59    51:23 min. 
  96     912 ZAFRA,Tamar          COPEN  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  02:32:20    51:44 min. 
  97     426 JORDENS,Anna         CFOPE  DOCTORE.BIKE               02:32:27    51:51 min. 
  98     766 GARGALLO,Nebat       C-M30  ALMACELLES. PEDAL CLUB     02:32:49    52:13 min. 
  99     754 FAURA,Joel           C-ELI  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   02:34:54    54:18 min. 
 100     812 ORTEGA,Pol           C-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  02:35:58    55:22 min. 
 101     780 ALARCON,Víctor       C-M40  ALMACELLES. PEDAL CLUB     02:36:38    56:02 min. 
 102     484 BELLO,Marc           COPEN  JORDIELENATEAM             02:37:09    56:33 min. 
 103     497 MASSACHS,Albert      COPEN  NO CLUB                    02:37:47    57:11 min. 
 104     492 CLOTET,Xavier        COPEN  CYCLING CLUB SALLENT       02:37:50    57:14 min. 
 105     930 PEREZ,Alejandro      COPEN  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  02:38:24    57:48 min. 
 106     432 DALMAU,Joan carles   COPEN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      02:38:31    57:55 min. 
 107     830 WENBAN,Adrian        C-M50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  02:38:50    58:14 min. 
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 108     518 PLAZA,Javier         COPEN  CCBIKE RACE                02:39:02    58:26 min. 
 109     932 NACENTA,Pau          COPEN  NO CLUB                    02:39:14    58:38 min. 
 110     823 ELSEN,Joan           C-M50  TEAM TURNE                 02:39:40    59:04 min. 
 111     909 MARTÍNEZ,Rubén       COPEN  RR BIKES                   02:39:45    59:09 min. 
 112     931 ARAGON,Antonio       COPEN  NO CLUB                    02:40:39  1:00:03 hor. 
 113     896 SCHIZZI,Andrea       COPEN  I BRIGHELLA                02:40:47  1:00:11 hor. 
 114     815 NOTARIO,Jesus        C-JUN  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   02:42:00  1:01:24 hor. 
 115     719 DONES,Oscar          C-M40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:42:03  1:01:27 hor. 
 116     552 PLANAS,Ricard        COPEN  NO CLUB                    02:42:04  1:01:28 hor. 
 117     693 AGUILAR,Rafael       C-M40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  02:42:54  1:02:18 hor. 
 118     897 DE FEZ,Oscar         COPEN  RR BIKERS CLUB             02:43:05  1:02:29 hor. 
 119     743 CEBRIA,Jordi         C-M50  SALA SPORT BIKE            02:43:11  1:02:35 hor. 
 120     522 RABASCO,Marcelino    COPEN  SGA TIME                   02:43:32  1:02:56 hor. 
 121     762 GAZQUEZ,Salvador     C-M30  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   02:43:33  1:02:57 hor. 
 122     547 PEREZ,Cesar          COPEN  NO CLUB                    02:43:35  1:02:59 hor. 
 123     703 CEBRIÀ,Jordi         C-JUN  SALA SPORT BIKE            02:44:00  1:03:24 hor. 
 124     550 RIBA,Bernat          COPEN  BTT JOVES DE SARRAL CLUB   02:44:06  1:03:30 hor. 
 125     759 MOYA,Raquel          CFELI  MEGABICI-TECAFRIC          02:44:33  1:03:57 hor. 
 126     796 CAMPS,David          C-M60  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   02:44:39  1:04:03 hor. 
 127     535 PALACIOS,Dani        COPEN  ESPAI MOTOR F2             02:44:51  1:04:15 hor. 
 128     442 TORRES,Miguel        COPEN  NO CLUB                    02:45:24  1:04:48 hor. 
 129     811 HERNANDEZ,Eric       C-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  02:45:47  1:05:11 hor. 
 130     489 CALMET,Francesc      COPEN  RUNNBIKES TEAM             02:45:58  1:05:22 hor. 
 131     474 CASAS,Pau            COPEN  RUNNBIKES                  02:45:59  1:05:23 hor. 
 132     429 SOLANS,Joan lluis    COPEN  DE ROSA IGUALADA           02:46:01  1:05:25 hor. 
 133     868 AYALA,Pedro          COPEN  NO CLUB                    02:46:10  1:05:34 hor. 
 134     499 PARRA,Carles         COPEN  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  02:46:59  1:06:23 hor. 
 135     789 FÁBREGA,Cayetano     C-M50  RR BIKERS CLUB             02:47:57  1:07:21 hor. 
 136     791 SANCHEZ,Josep maria  C-M50  RR BIKERS CLUB             02:47:59  1:07:23 hor. 
 137     540 EXPOSITO,Toni        COPEN  ZONA BICI ESPARREGUERA     02:48:18  1:07:42 hor. 
 138     748 PALOMINO,Rosa        CFM30  PALLARES-IXCOR             02:48:27  1:07:51 hor. 
 139     802 AURELL,Alex          C-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:49:13  1:08:37 hor. 
 140     803 SEGURA,Anna          CFM40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:49:15  1:08:39 hor. 
 141     526 GENE,Joan            COPEN  BICIATS DEL GARRAF. CLUB   02:49:55  1:09:19 hor. 
 142     739 MILLANES,Guillem     C-M40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:50:07  1:09:31 hor. 
 143     727 FERRER,Anna          CFJUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  02:50:08  1:09:32 hor. 
 144     485 VILADEMUNT,Gerard    COPEN  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    02:51:09  1:10:33 hor. 
 145     144 VALLDEPEREZ,Joaquim  C-M40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:52:32  1:11:56 hor. 
 146     917 SERRANO,Pedro        COPEN  NO CLUB                    02:52:43  1:12:07 hor. 
 147     514 JIMENO,Daniel        COPEN  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    02:52:44  1:12:08 hor. 
 148     512 MAÑOSA,Ricard        COPEN  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    02:52:45  1:12:09 hor. 
 149     402 RODRIGUEZ,Francisco  COPEN  NO CLUB                    02:52:50  1:12:14 hor. 
 150     852 MARFIL,Nerea         CFOPE  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:53:02  1:12:26 hor. 
 151     902 COSTA,Mariona        CFOPE  SCALE-BIKES EXTREME        02:53:13  1:12:37 hor. 
 152     926 VILANOVA,Carles      COPEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   02:53:27  1:12:51 hor. 
 153     760 MARRECAU,Siska simon CFELI  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  02:55:34  1:14:58 hor. 
 154     697 MUÑOZ,Víctor eloy    C-M40  MAXI BIKE                  02:56:24  1:15:48 hor. 
 155     471 ARANDA,Jose luis     COPEN  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:57:34  1:16:58 hor. 
 156     533 SALA,Lluis           COPEN  T-BIKES                    02:57:50  1:17:14 hor. 
 157     714 BARRERO,Ivan         C-M30  PALLARES-IXCOR             02:58:26  1:17:50 hor. 
 158     444 FOSSAS,Oscar         COPEN  VAN DER LEE SEAFISH        02:58:43  1:18:07 hor. 
 159     911 NIETO,Monica         CFOPE  CLUB CICLISTA ALCOVER      02:59:32  1:18:56 hor. 
 160     928 TARRATS,Xavier       COPEN  VILASSAR DE MAR BIKERS CL  02:59:44  1:19:08 hor. 
 161     877 ALVAREZ,Josep        COPEN  BIKES RIPOLL               02:59:47  1:19:11 hor. 
 162     411 GIL,Antonio          COPEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   03:00:07  1:19:31 hor. 
 163     464 FERNANDEZ,Carmelo    COPEN  BTT LA MOLETA              03:00:22  1:19:46 hor. 
 164     890 RUIZ,David           COPEN  NO CLUB                    03:01:18  1:20:42 hor. 
 165     778 MATA,Hector          C-M40  PALLARES-IXCOR             03:02:37  1:22:01 hor. 
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 166     825 CAMACHO,ENRIQUE      C-M30  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:03:35  1:22:59 hor. 
 167     804 PERALBA,Oriol        C-S23  GUISSONA CLUB CICLISTA     03:03:36  1:23:00 hor. 
 168     895 SCAINI,Davide        COPEN  NO CLUB                    03:04:53  1:24:17 hor. 
 169     543 OLIVE,Manuel         COPEN  NO CLUB                    03:04:55  1:24:19 hor. 
 170     544 FERNANDEZ,Joaquim    COPEN  CET TEIA                   03:04:56  1:24:20 hor. 
 171     549 LÓPEZ,Josep          COPEN  NO CLUB                    03:04:58  1:24:22 hor. 
 172     771 MORERA,Gerard        C-M30  FES BICI 3.0               03:05:01  1:24:25 hor. 
 173     742 MOLAS,Kenneth        C-M30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  03:05:02  1:24:26 hor. 
 174     699 LUJA,Ana             CFM30  BICIOCASION BARCELONA-OPE  03:05:24  1:24:48 hor. 
 175     819 PIMIENTA,Kirian      C-JUN  CASTELLDEFELS BEL SABINA   03:08:05  1:27:29 hor. 
 176     538 JARA,Jacobo          COPEN  NO CLUB                    03:08:25  1:27:49 hor. 
 177     903 OLLER,Christian      COPEN  PULARDES PEDALING PARETS   03:10:22  1:29:46 hor. 
 178     776 BORRÀS,Lídia         CFM30  PALLARES-IXCOR             03:14:08  1:33:32 hor. 
 179     787 MANZANERA,Nina       CFM40  BICIOCASION BARCELONA-OPE  03:14:09  1:33:33 hor. 
 180     894 MAYOS,Daniel         COPEN  ALMACELLES. PEDAL CLUB     03:15:22  1:34:46 hor. 
 181     521 VILLAR,Marc          COPEN  SGA TEAM                   03:16:33  1:35:57 hor. 
 182     750 PERICÁS,Miquel       C-M60  BGTEAM 100% NATURAL        03:17:54  1:37:18 hor. 
 183     880 HERNANDEZ,Juan       COPEN  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  03:24:16  1:43:40 hor. 
 184     822 FUENTES,Lidia        CFJUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      03:25:39  1:45:03 hor. 
 185     738 FUENTES,Diego        C-M50  AMUNT CLUB CICLISTA        03:25:41  1:45:05 hor. 
 186     913 GAITÁN,Toni          COPEN  DOBLE T BTT                03:32:16  1:51:40 hor. 
 187     914 OLMEDO,Toni          COPEN  DOBLE T BTT                03:32:18  1:51:42 hor. 
 188     860 BERGLUND,Pier        COPEN  NO CLUB                    03:34:24  1:53:48 hor. 
 189     907 LÓPEZ,Bernardo       COPEN  BASIC S TEAM               03:41:01  2:00:25 hor. 
 190     891 COLLAR,Jose luis     COPEN  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    03:41:19  2:00:43 hor. 
 191     878 MARFIL,Richard       COPEN  BICISTONI                  03:41:39  2:01:03 hor. 
 192     792 SABALETE,Manuel      C-M50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   03:46:22  2:05:46 hor. 
 193     801 PUCHOL,Marcelino jes C-M60  VILA BIKE´S. CLUB          03:46:49  2:06:13 hor. 
 194     864 VILADRICH,Pau        COPEN  NO CLUB                    03:51:03  2:10:27 hor. 
 195     828 MEDINA,CARMEN        CFM40  MONTCADA. CLUB CICLISTA    04:01:47  2:21:11 hor. 
 196     882 RODRÍGUEZ,Pedro jesú COPEN  PEDALEROS SOLSONA          04:02:26  2:21:50 hor. 
 197     892 GARCIA,Josep         COPEN  PEDALEROS SOLSONA          04:02:28  2:21:52 hor. 
 198     921 PEREZ,Antonio josue  COPEN  NO CLUB                    04:08:57  2:28:21 hor. 
 199     863 RIBERA,Susana        COPEN  MONTCADA. CLUB CICLISTA    04:11:30  2:30:54 hor. 
 200     874 RUBIO,Jose carlos    COPEN  NO CLUB                    04:16:25  2:35:49 hor. 
 
 Classificació de : Curta Juniors 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     708 COLOMINA,Roger       C-JUN  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:46:17          min. 
   2     700 ALGARRADA,ANTONIO    C-JUN  JUFRE VIC-ETB             01:48:45     2:28 min. 
   3     814 FONT,Emili           C-JUN  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:50:36     4:19 min. 
   4     818 GARCIA,David         C-JUN  CORVI TEAM                01:52:34     6:17 min. 
   5     740 PEREZ,Marc           C-JUN  FES BICI 3.0              01:54:27     8:10 min. 
   6     820 JORDAN,Arnau         C-JUN  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:57:33    11:16 min. 
   7     741 SANCHEZ,Albert       C-JUN  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 02:03:36    17:19 min. 
   8     752 BRUNET,Pau           C-JUN  PALLARES-IXCOR            02:04:25    18:08 min. 
   9     816 BERGLUND,Pau         C-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 02:14:18    28:01 min. 
  10     716 ALVAREZ,Xavi         C-JUN  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:17:17    31:00 min. 
  11     813 CANOVAS,Albert       C-JUN  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    02:25:57    39:40 min. 
  12     810 OLIVARES,Carlos      C-JUN  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 02:31:57    45:40 min. 
  13     812 ORTEGA,Pol           C-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 02:35:58    49:41 min. 
  14     815 NOTARIO,Jesus        C-JUN  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  02:42:00    55:43 min. 
  15     703 CEBRIÀ,Jordi         C-JUN  SALA SPORT BIKE           02:44:00    57:43 min. 
  16     811 HERNANDEZ,Eric       C-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 02:45:47    59:30 min. 
  17     819 PIMIENTA,Kirian      C-JUN  CASTELLDEFELS BEL SABINA  03:08:05  1:21:48 hor. 
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 Classificació de : Curta SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     805 ABOS,Sergi           C-S23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 02:00:05          min. 
   2     806 RODRIGUEZ,Xavi       C-S23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  02:00:05           mt. 
   3     723 RIERA,Marc           C-S23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 02:00:05           mt. 
   4     706 BARRIOS,Raul         C-S23  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 02:05:42     5:37 min. 
   5     804 PERALBA,Oriol        C-S23  GUISSONA CLUB CICLISTA    03:03:36  1:03:31 hor. 
 
 
 Classificació de : Curta Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     756 GALVAN,Javi          C-ELI  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  01:45:00          min. 
   2     720 QUER,Dilan           C-ELI  PALLARES-IXCOR            01:47:03     2:03 min. 
   3     712 CABALLERO,Francisco  C-ELI  CORVI TEAM                01:55:49    10:49 min. 
   4     715 ESTEVE,Eduard        C-ELI  VILA BIKE´S. CLUB         01:57:12    12:12 min. 
   5     757 BOTINAS,Sergi        C-ELI  TERRABIKE CLUB ESPORTIU   02:01:12    16:12 min. 
   6     704 PEREZ,David          C-ELI  MON BIKER ELS MONJOS CLUB 02:02:21    17:21 min. 
   7     691 SORIANO,Roger        C-ELI  OXIGEN BTT. CLUB CICLISTA 02:19:49    34:49 min. 
   8     770 BATLLE,Angel         C-ELI  COMPRARBICI.BAUHAUS       02:20:04    35:04 min. 
   9     754 FAURA,Joel           C-ELI  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  02:34:54    49:54 min. 
 
 
 Classificació de : Curta Masters 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     713 SALGUERO,Jose manuel C-M30  PALLARES-IXCOR            01:43:45          min. 
   2     702 NAVARRO,Luis         C-M30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:49:33     5:48 min. 
   3     763 LOUREIRO,Daniel      C-M30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:22     9:37 min. 
   4     764 CARBO,Oriol          C-M30  VILA BIKE´S. CLUB         01:57:41    13:56 min. 
   5     729 GRANÉ,Ruben          C-M30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:58:16    14:31 min. 
   6     698 MARINA,Jordi         C-M30  RR BIKERS CLUB            01:59:59    16:14 min. 
   7     696 JIMENEZ,Francisco    C-M30  DIFOPRINT BICISTONI       02:02:37    18:52 min. 
   8     824 CIURANA,David        C-M30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:03:04    19:19 min. 
   9     730 OSABA,Alvaro         C-M30  MEDINA. CLUB CICLISTA     02:03:04    19:19 min. 
  10     772 ORTEGA,Gabriel       C-M30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:03:05    19:20 min. 
  11     832 PRADANAS,Roberto     C-M30  G.E.R.. CLUB CICLISTA     02:07:35    23:50 min. 
  12     761 CLOTA,Xavier         C-M30  SOLSONES. BTT CLUB        02:09:24    25:39 min. 
  13     694 GOMEZ,Antonio        C-M30  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 02:09:48    26:03 min. 
  14     710 MEDINA,David         C-M30  TORREDEMBARRA. UNIO CICLI 02:12:48    29:03 min. 
  15     767 ROMAN,Carles         C-M30  ALMACELLES. PEDAL CLUB    02:22:33    38:48 min. 
  16     773 GRAU,Marc            C-M30  PALLARES-IXCOR            02:22:40    38:55 min. 
  17     769 TORT,Jaume           C-M30  PALLARES-IXCOR            02:24:49    41:04 min. 
  18     800 MATA,Antoni          C-M30  CICLES CATALUNYA. CLUB    02:27:39    43:54 min. 
  19     766 GARGALLO,Nebat       C-M30  ALMACELLES. PEDAL CLUB    02:32:49    49:04 min. 
  20     762 GAZQUEZ,Salvador     C-M30  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  02:43:33    59:48 min. 
  21     714 BARRERO,Ivan         C-M30  PALLARES-IXCOR            02:58:26  1:14:41 hor. 
  22     825 CAMACHO,ENRIQUE      C-M30  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:03:35  1:19:50 hor. 
  23     771 MORERA,Gerard        C-M30  FES BICI 3.0              03:05:01  1:21:16 hor. 
  24     742 MOLAS,Kenneth        C-M30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 03:05:02  1:21:17 hor. 
 
 
 Classificació de : Curta Masters 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     783 JURADO,Javier        C-M40  PALLARES-IXCOR            01:40:36           
   2     701 SANTOS,Sebastia      C-M40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:51:22    10:46 min. 
   3     799 HUERTAS,Oscar        C-M40  PALLARES-IXCOR            01:51:42    11:06 min. 
   4     711 CANO,Antonio         C-M40  COMPRARBICI.BAUHAUS       01:52:29    11:53 min. 
   5     718 PALLARES,David       C-M40  PALLARES-IXCOR            01:53:48    13:12 min. 
   6     705 CABALLERO,Alex       C-M40  RR BIKERS CLUB            01:55:49    15:13 min. 
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   7     784 VALVERDE,Manuel      C-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:02:55    22:19 min. 
   8     733 RODRIGUEZ,Rogelio    C-M40  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU 02:04:48    24:12 min. 
   9     751 CASTILLEJO,Sergio ju C-M40  MORENITO. PENYA CICLISTA  02:07:26    26:50 min. 
  10     695 GOMEZ,Jorge          C-M40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:10:22    29:46 min. 
  11     728 VILLAMURT,Santi      C-M40  FES BICI 3.0              02:14:21    33:45 min. 
  12     777 GARCIA,Francisco     C-M40  PINXO VALLIRANA CLUB CICL 02:14:27    33:51 min. 
  13     827 ZAFRA,Alfonso        C-M40  KIA MORENITO              02:15:55    35:19 min. 
  14     829 POLO,Juan carlos     C-M40  MORENITO. PENYA CICLISTA  02:16:31    35:55 min. 
  15     745 GOMEZ,Juan manuel    C-M40  PALLARES-IXCOR            02:25:58    45:22 min. 
  16     833 VIZUETE,Alberto      C-M40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 02:26:17    45:41 min. 
  17     734 MILLÁN,Andrés        C-M40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 02:28:02    47:26 min. 
  18     780 ALARCON,Víctor       C-M40  ALMACELLES. PEDAL CLUB    02:36:38    56:02 min. 
  19     719 DONES,Oscar          C-M40  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:42:03  1:01:27 hor. 
  20     693 AGUILAR,Rafael       C-M40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 02:42:54  1:02:18 hor. 
  21     802 AURELL,Alex          C-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:49:13  1:08:37 hor. 
  22     739 MILLANES,Guillem     C-M40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 02:50:07  1:09:31 hor. 
  23     144 VALLDEPEREZ,Joaquim  C-M40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 02:52:32  1:11:56 hor. 
  24     697 MUÑOZ,Víctor eloy    C-M40  MAXI BIKE                 02:56:24  1:15:48 hor. 
  25     778 MATA,Hector          C-M40  PALLARES-IXCOR            03:02:37  1:22:01 hor. 
 
 
 Classificació de : Curta Masters 50 - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     291 PERTUZ,Aleksey       C-M50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:58:18          min. 
   2     725 DALMAU,Xavier        C-M50  RR BIKERS CLUB            01:59:56     1:38 min. 
   3     735 MILLÀN,Antonio       C-M50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 02:10:12    11:54 min. 
   4     793 ESTEBANELL,Jaume     C-M50  ODENA ESPORT CICLISTA     02:12:49    14:31 min. 
   5     749 IZQUIERDO,José luís  C-M50  CICLES CATALUNYA. CLUB    02:19:47    21:29 min. 
   6     707 PONS I,Lluís         C-M50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 02:20:43    22:25 min. 
   7     790 VENTURA,Salvador     C-M50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:20:45    22:27 min. 
   8     746 IZQUIERDO,Francisco  C-M50  CICLES CATALUNYA. CLUB    02:25:43    27:25 min. 
   9     797 GOMEZ,Antonio        C-M60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 02:31:26    33:08 min. 
  10     830 WENBAN,Adrian        C-M50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 02:38:50    40:32 min. 
  11     823 ELSEN,Joan           C-M50  TEAM TURNE                02:39:40    41:22 min. 
  12     743 CEBRIA,Jordi         C-M50  SALA SPORT BIKE           02:43:11    44:53 min. 
  13     796 CAMPS,David          C-M60  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  02:44:39    46:21 min. 
  14     789 FÁBREGA,Cayetano     C-M50  RR BIKERS CLUB            02:47:57    49:39 min. 
  15     791 SANCHEZ,Josep maria  C-M50  RR BIKERS CLUB            02:47:59    49:41 min. 
  16     750 PERICÁS,Miquel       C-M60  BGTEAM 100% NATURAL       03:17:54  1:19:36 hor. 
  17     738 FUENTES,Diego        C-M50  AMUNT CLUB CICLISTA       03:25:41  1:27:23 hor. 
  18     792 SABALETE,Manuel      C-M50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  03:46:22  1:48:04 hor. 
  19     801 PUCHOL,Marcelino jes C-M60  VILA BIKE´S. CLUB         03:46:49  1:48:31 hor. 
 
 
 Classificació de : Curta Femines Juniors 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     727 FERRER,Anna          CFJUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 02:50:08          hor. 
   2     822 FUENTES,Lidia        CFJUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     03:25:39    35:31 min. 
 
 
 Classificació de : Curta Femines Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     759 MOYA,Raquel          CFELI  MEGABICI-TECAFRIC         02:44:33          hor. 
   2     760 MARRECAU,Siska simon CFELI  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 02:55:34    11:01 min. 
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 Classificació de : Curta Femines Masters 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     748 PALOMINO,Rosa        CFM30  PALLARES-IXCOR            02:48:27          hor. 
   2     699 LUJA,Ana             CFM30  BICIOCASION BARCELONA-OPE 03:05:24    16:57 min. 
   3     776 BORRÀS,Lídia         CFM30  PALLARES-IXCOR            03:14:08    25:41 min. 
 
 
 Classificació de : Curta Femines Masters 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     803 SEGURA,Anna          CFM40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:49:15          hor. 
   2     787 MANZANERA,Nina       CFM40  BICIOCASION BARCELONA-OPE 03:14:09    24:54 min. 
   3     828 MEDINA,CARMEN        CFM40  MONTCADA. CLUB CICLISTA   04:01:47  1:12:32 hor. 
 
 
 Classificació de : Curta OPEN Masculi 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     901 TORRENT,Aleix        COPEN  DIFOPRINT-BICISTONI       01:52:16          min. 
   2     831 PEREZ,Juan           COPEN  LA TORRETA BIKE           01:58:17     6:01 min. 
   3     900 CAULIER,Frédéric     COPEN  STUDIO C                  02:05:22    13:06 min. 
   4     893 COSTA,Ricard         COPEN  FA SOL                    02:07:20    15:04 min. 
   5     934 PARDO,David          COPEN  NO CLUB                   02:08:04    15:48 min. 
   6     915 DEL OLMO,Roman       COPEN  PEIXATERIES-8             02:08:41    16:25 min. 
   7     872 DOMENECH,Santiago    COPEN  RS TEAM                   02:10:48    18:32 min. 
   8     873 ALTARRIBA,Lluis      COPEN  INDEPENDENT               02:12:00    19:44 min. 
   9     851 RUIZ,Eddy            COPEN  C.E CICLES MASVI          02:12:56    20:40 min. 
  10     463 IGLESIAS,Joan france COPEN  CAMPDEVÀNOL UNIÓ CICLISTA 02:17:42    25:26 min. 
  11     508 FERNANDEZ,Fernando   COPEN  OLESA                     02:20:11    27:55 min. 
  12     925 RISALDE,Jacint       COPEN  NO CLUB                   02:20:14    27:58 min. 
  13     886 COLOMER,Josep        COPEN  CAMPDEVÀNOL UNIÓ CICLISTA 02:21:45    29:29 min. 
  14     465 RODRÍGUEZ,Fran       COPEN  BTTERRA                   02:24:54    32:38 min. 
  15     466 RODRIGUEZ,Raul       COPEN  VILA BIKE´S. CLUB         02:24:56    32:40 min. 
  16     888 BAQUES,Pere          COPEN  BIKERSPUIGDALBER          02:24:57    32:41 min. 
  17     883 DELGADO,Carlos       COPEN  DIFOPRINT-BICIS TONI      02:26:58    34:42 min. 
  18     495 GONZÁLEZ,Sergio      COPEN  NO CLUB                   02:27:50    35:34 min. 
  19     889 ARRUFAT,Xavier       COPEN  CICLES CATALUNYA          02:27:54    35:38 min. 
  20     555 ALADESA,Manel        COPEN  BIOBIKE’SALUT             02:28:02    35:46 min. 
  21     553 CUSINE,Josep         COPEN  NO CLUB                   02:28:32    36:16 min. 
  22     504 VALLE,Sergio         COPEN  CICLES SERRANO            02:29:12    36:56 min. 
  23     539 ACEITUNO,Carlos      COPEN  NO CLUB                   02:29:26    37:10 min. 
  24     401 RIBERA,Albert        COPEN  CYCLING CLUB SALLENT      02:30:32    38:16 min. 
  25     887 MARIMON,Pere         COPEN  ODENA ESPORT CICLISTA     02:31:03    38:47 min. 
  26     421 ROVIRA,Jaume         COPEN  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:31:15    38:59 min. 
  27     520 VILELLA,Xavier       COPEN  CLUB CICLISTA AGRAMUNT    02:31:59    39:43 min. 
  28     912 ZAFRA,Tamar          COPEN  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 02:32:20    40:04 min. 
  29     484 BELLO,Marc           COPEN  JORDIELENATEAM            02:37:09    44:53 min. 
  30     497 MASSACHS,Albert      COPEN  NO CLUB                   02:37:47    45:31 min. 
  31     492 CLOTET,Xavier        COPEN  CYCLING CLUB SALLENT      02:37:50    45:34 min. 
  32     930 PEREZ,Alejandro      COPEN  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 02:38:24    46:08 min. 
  33     432 DALMAU,Joan carles   COPEN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     02:38:31    46:15 min. 
  34     518 PLAZA,Javier         COPEN  CCBIKE RACE               02:39:02    46:46 min. 
  35     932 NACENTA,Pau          COPEN  NO CLUB                   02:39:14    46:58 min. 
  36     909 MARTÍNEZ,Rubén       COPEN  RR BIKES                  02:39:45    47:29 min. 
  37     931 ARAGON,Antonio       COPEN  NO CLUB                   02:40:39    48:23 min. 
  38     896 SCHIZZI,Andrea       COPEN  I BRIGHELLA               02:40:47    48:31 min. 
  39     552 PLANAS,Ricard        COPEN  NO CLUB                   02:42:04    49:48 min. 
  40     897 DE FEZ,Oscar         COPEN  RR BIKERS CLUB            02:43:05    50:49 min. 
  41     522 RABASCO,Marcelino    COPEN  SGA TIME                  02:43:32    51:16 min. 
  42     547 PEREZ,Cesar          COPEN  NO CLUB                   02:43:35    51:19 min. 
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  43     550 RIBA,Bernat          COPEN  BTT JOVES DE SARRAL CLUB  02:44:06    51:50 min. 
  44     535 PALACIOS,Dani        COPEN  ESPAI MOTOR F2            02:44:51    52:35 min. 
  45     442 TORRES,Miguel        COPEN  NO CLUB                   02:45:24    53:08 min. 
  46     489 CALMET,Francesc      COPEN  RUNNBIKES TEAM            02:45:58    53:42 min. 
  47     474 CASAS,Pau            COPEN  RUNNBIKES                 02:45:59    53:43 min. 
  48     429 SOLANS,Joan lluis    COPEN  DE ROSA IGUALADA          02:46:01    53:45 min. 
  49     868 AYALA,Pedro          COPEN  NO CLUB                   02:46:10    53:54 min. 
  50     499 PARRA,Carles         COPEN  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 02:46:59    54:43 min. 
  51     540 EXPOSITO,Toni        COPEN  ZONA BICI ESPARREGUERA    02:48:18    56:02 min. 
  52     526 GENE,Joan            COPEN  BICIATS DEL GARRAF. CLUB  02:49:55    57:39 min. 
  53     485 VILADEMUNT,Gerard    COPEN  VOLTREGA. CLUB CICLISTA   02:51:09    58:53 min. 
  54     917 SERRANO,Pedro        COPEN  NO CLUB                   02:52:43  1:00:27 hor. 
  55     514 JIMENO,Daniel        COPEN  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   02:52:44  1:00:28 hor. 
  56     512 MAÑOSA,Ricard        COPEN  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   02:52:45  1:00:29 hor. 
  57     402 RODRIGUEZ,Francisco  COPEN  NO CLUB                   02:52:50  1:00:34 hor. 
  58     926 VILANOVA,Carles      COPEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  02:53:27  1:01:11 hor. 
  59     471 ARANDA,Jose luis     COPEN  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:57:34  1:05:18 hor. 
  60     533 SALA,Lluis           COPEN  T-BIKES                   02:57:50  1:05:34 hor. 
  61     444 FOSSAS,Oscar         COPEN  VAN DER LEE SEAFISH       02:58:43  1:06:27 hor. 
  62     928 TARRATS,Xavier       COPEN  VILASSAR DE MAR BIKERS CL 02:59:44  1:07:28 hor. 
  63     877 ALVAREZ,Josep        COPEN  BIKES RIPOLL              02:59:47  1:07:31 hor. 
  64     411 GIL,Antonio          COPEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  03:00:07  1:07:51 hor. 
  65     464 FERNANDEZ,Carmelo    COPEN  BTT LA MOLETA             03:00:22  1:08:06 hor. 
  66     890 RUIZ,David           COPEN  NO CLUB                   03:01:18  1:09:02 hor. 
  67     895 SCAINI,Davide        COPEN  NO CLUB                   03:04:53  1:12:37 hor. 
  68     543 OLIVE,Manuel         COPEN  NO CLUB                   03:04:55  1:12:39 hor. 
  69     544 FERNANDEZ,Joaquim    COPEN  CET TEIA                  03:04:56  1:12:40 hor. 
  70     549 LÓPEZ,Josep          COPEN  NO CLUB                   03:04:58  1:12:42 hor. 
  71     538 JARA,Jacobo          COPEN  NO CLUB                   03:08:25  1:16:09 hor. 
  72     903 OLLER,Christian      COPEN  PULARDES PEDALING PARETS  03:10:22  1:18:06 hor. 
  73     894 MAYOS,Daniel         COPEN  ALMACELLES. PEDAL CLUB    03:15:22  1:23:06 hor. 
  74     521 VILLAR,Marc          COPEN  SGA TEAM                  03:16:33  1:24:17 hor. 
  75     880 HERNANDEZ,Juan       COPEN  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 03:24:16  1:32:00 hor. 
  76     913 GAITÁN,Toni          COPEN  DOBLE T BTT               03:32:16  1:40:00 hor. 
  77     914 OLMEDO,Toni          COPEN  DOBLE T BTT               03:32:18  1:40:02 hor. 
  78     860 BERGLUND,Pier        COPEN  NO CLUB                   03:34:24  1:42:08 hor. 
  79     907 LÓPEZ,Bernardo       COPEN  BASIC S TEAM              03:41:01  1:48:45 hor. 
  80     891 COLLAR,Jose luis     COPEN  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   03:41:19  1:49:03 hor. 
  81     878 MARFIL,Richard       COPEN  BICISTONI                 03:41:39  1:49:23 hor. 
  82     864 VILADRICH,Pau        COPEN  NO CLUB                   03:51:03  1:58:47 hor. 
  83     882 RODRÍGUEZ,Pedro jesú COPEN  PEDALEROS SOLSONA         04:02:26  2:10:10 hor. 
  84     892 GARCIA,Josep         COPEN  PEDALEROS SOLSONA         04:02:28  2:10:12 hor. 
  85     921 PEREZ,Antonio josue  COPEN  NO CLUB                   04:08:57  2:16:41 hor. 
  86     863 RIBERA,Susana        COPEN  MONTCADA. CLUB CICLISTA   04:11:30  2:19:14 hor. 
  87     874 RUBIO,Jose carlos    COPEN  NO CLUB                   04:16:25  2:24:09 hor. 
 
 
 Classificació de : Curta OPEN Femeni 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     426 JORDENS,Anna         CFOPE  DOCTORE.BIKE              02:32:27          min. 
   2     852 MARFIL,Nerea         CFOPE  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:53:02    20:35 min. 
   3     902 COSTA,Mariona        CFOPE  SCALE-BIKES EXTREME       02:53:13    20:46 min. 
   4     911 NIETO,Monica         CFOPE  CLUB CICLISTA ALCOVER     02:59:32    27:05 min. 
 
 
 
 
 


